
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AWNFRCEMKIZHHIQRIXPAFA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 17 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2304

 

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 
 

 Extrato de Contrato nº 001.03.08.2020. (Extremo Construções e 
Serviços Eireli). 

 Extrato do 1° Aditivo ao Contrato Originário n° 004.14.05.2020-DL 
05.007/2020. (M A Monteiro). 

 



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 001.03.08.2020. TOMADA DE PREÇO Nº. 05.003/2020. Objeto  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DAS 
LOCALIDADES ABC, CHORA, INHARÉ E PEDRA DE COCO NO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 419.928,52 (Quatrocentos 
e Dezenove Mil Novecentos e Vinte e Oito Reais e Cinquenta e Dois Centavos) 
Dotação Orçamentária: 0502.10.301.1012.2.028 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO 
BÁSICA / ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS 
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE – Secretaria Municipal de Saúde, representada pelo Sra. MARIA 
WALDILENE MARTINS e EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI , 
CNPJ sob o n.º 36.040.598/0001-90. Vigência do Contrato: 12 (Doze) Meses, a partir 
da data de assinatura do contrato. Data do Contrato: 04 de Agosto de 2020  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AWNFRCEMKIZHHIQRIXPAFA

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2304

Extratos de Contratos



 
 
 

                   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO 1° ADITIVO  

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADO: M A MONTEIRO, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.721.690/0001-78, 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES E ENTREGA VIA DELIVERY OARA OS 

PROFISSIONAIS DE SAÚDE, PRO-CIDADANIA, CONTRAN E HOMENS DE 

APOIO CONTRATADOS QUE ESTÃO ATUANDO JUNTO AS BARREIRAS 

MUNICIPAIS VISANDO ATENDER AS MEDIDAS DE COMBATE A 

PROPAGAÇÃO DO CORONAVIRUS, DE  INTERESSE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE  SÃO BENEDITO-CE. MODALIDADE: DL 05.007/2020 

CONTRATO ORIGINARIO: 004.14.05.2020 . FUNDAMENTO LEGAL: art. 4°-I   Lei  

federal 13.979 DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020,Incluido pela medida Provisória n°926, 

de 2020, na Clausula quarta e na Clausula sexta, subitem 6.2.2 alinea do contrato e 

suas alterações posteriores e na Cláusula Oitava do Contrato Originário n° 

004.14.05.2020-DL 05.007/2020. O presente Aditivo objetiva O presente Termo Aditivo 

tem por finalidade o acréscimo de 50% a quantidade de diárias contratadas tem 

também por finalidade a Prorrogação do Prazo Contratual, que será prorrogado a 

partir de 30/06/2020 por um período de 70 dias, passando o contrato Original a ter 

validade até a data de 08/09/2020. DATA DA ASSINATURA: 20/06/2020. 

SIGNATÁRIOS: MARIA WALDILENE MARTINS e M A MONTEIRO, inscrita no 

CNPJ sob o n.º 00.721.690/0001-78. 

PUBLIQUE-SE. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AWNFRCEMKIZHHIQRIXPAFA

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020
3 - Ano VIII - Nº 2304

Termos Aditivos


		2020-08-17T16:51:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




